
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

308 Ano XXIII • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 11 de Julho de 2025 • Edição V CCCLIX

ii ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAICÔS • PI 
CNPJ: 06.553.762/0001-00 

OTE IV • ATENÇAO INTEGRAL A SAUDE DA MULHER: 

icapadtação de profissionais de saúde sobre temas relacionados à saúde da mulher: o curso de terá 
~un,ção de 20h, capacidade 20 (vinte), 01 (uma) turma. 

ITEM 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

ESPECIFICAÇÃO UNIDADE 

PROFISSIONAL CONTEUDISTA PARA 
~.LABORAR A APOSTILA DO 
URSO 

H/TÉCNICA 

ROFISSIONAL DE SAUDEPARA 
H/AULA MINISTRAR CURSO 

APELA4 RESMA 

<.ANETA CAIXA 

ASTA EXECUTIVA UNIDADE 

ERTIFICADO 21 X 29. 7CM, 4 UNIDADE 

CAMISETA COM IDENTIFICAÇÃO DO UNIDADE 
URSO 

BLOCO DE ANOTAÇOES COM 
DENTIFICAÇÃO 

DO PROJETO 
UNIDADE 

APOSTILA PARA CURSOS 
DIVERSOS; MIOLO IMPRESSO EM UNIDADE 

PAPEL DE GRAMATURA 

MINIMA DE 70G, lXl COR;CAPA 
E CONTRACAPA EM PAPEL 

ROJETOR 
MULTIMIDIA/DATA 

ue; 
'11ÁRIA 

p nuv'I' 

RACHA PARA EVENTO, PAPEL 
OUCHE 300G, IOXlSCM, UNIDADE 
MPRESSÃO 4XO 
APEL MADEIRA UNIDADE 

KIT LANCHE UNIDADE 

ONFECÇAO DE BANN ER COM O TEMA DA 
AÇÃO UNIDADE 

TRANSPORTE PARA 
PASSAGEM PROFISSIONAL MINISTRANTE 

,LIMENTA<,;AO PARA 
UNIDADE PROFISSIONAL MINISTRANTE 

HOSPEDAGEM PARA o 
DIÁRIA PROFISSIONAL MINISTRANTE 

<-A V ALE TE FLI P CHART UNIDADE 

OCAÇÃO DE ESPAÇO SALA DIÁRIA 
VALOR TOTAL 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAICÔS - PI 
CNPJ: 06.553.762/0001-00 

QUANT. 

25 

20 

2 

2 

20 

20 

20 

20 

20 

10 

20 

10 

200 

1 

2 

30 

10 

1 

10 

OTE V· AMBIENTES SAUDAVEIS E ESTILOS DE VIDA ATIVOS NA APS, 

VALOR VALOR TOTAL 
UN ITÁRIO 
R$ 258,53 R$ 6.463,25 

R$ 258.53 R$ 5.170,60 

)l$ 48,33 R$96,66 

R$60,34 R$120,68 

R$140,93 R$ 2.818,60 

)l$9,70 R$194,00 

)l$40,96 R$ 819,20 

R$13,96 R$ 279,20 

)l$59,99 R$1.199,80 

233,36 R$2.333,60 

R$ 4,23 R$84,60 

R$2,59 R$25,90 

)l$30,77 R$ 6.154,00 

251,73 R$251,73 

122,1 R$244,20 

R$ 65,85 R$ l.975,SO 

353,23 R$ 3.532,30 

289,01 R$289,0l 

)l$1.007,00 R$10.070,00 

RS 42.122,83 

!Capacitação dos profissionais da aps em estratégias de pr omoção da saúde e educação aJlmentar e nutrlclonal: o 
urso de terá duração de 20b, capacidade para 20(vtnte), Ol(uma) turma. 

ITEM "SPECIFICAÇÃO UNIDADE QUANT. 
VALOR ~ALOR 
UNITÁRIO IJ'OTAL 

ROFISSIONAL CONTEUDISTA PARA 20 R$ 258,53 R$ 5.170,60 
1 !ELABORARA APOSTILA DO CURSO H/TÉCNICA 

2 ROFISSIONAL DE SAUDEPARA 
H/AULA 20 R$ 258,53 R$ 5.170,60 

MINISTRAR CURSO 
3 APELA4 RESMA 2 R$48,33 R$96,66 
4 ANETA CAIXA 2 R$60,34 R$ 120,68 
5 ~OLSA TIPO SACOLA UNIDADE 20 R$36,40 R$728,00 
6 ERTIFICADO 21 X 29. 7CM, 4 UNIDADE 20 R$9,70 R$194,00 

7 CAMISETA COM IDENTIFICAÇÃO DO UNIDADE 20 R$40,96 R$819,20 
URSO 

8 
~LOCO DE ANOTAÇUES COM 
DENTIFICAÇÃO DO PROJETO UNIDADE 20 R$13,96 R$ 279,20 

,\POSTILA PARA CURSOS 20 R$59,99 RSl.199,80 
'11VERSOS: MIOLO IMPRESSO EM PAPEL 

9 '1E GRAMATURA MfNIMA DE 70G, lXl UNIDADE 
OR; CAPA E CONTRACAPA EM PAPEL 

10 
PROJETOR 
"1ULTIMfDIA/DATA SHOW 

DE 
DIÁRIA 10 R$233,36 R$ 2.333,60 

RACHA PARA EVENTO, PAPEL COUCHE 20 R$4,23 R$84,60 
11 300G, IOXlSCM, UNIDADE 

MPRESSÃO 4XO 

12 
~ONES COM IDENTIFICAÇAO DO PROJETO 

UNIDADE 20 R$34,44 R$688,80 

13 APEL MADEIRA UNIDADE 10 R$ 2,59 R$ 25,90 

14 ~TLANCHE UNIDADE 150 R$30,77 R$4.615,50 

15 ONFECÇÃO DE BANNER COM O TEMA DA 
1\ÇÃO UNIDADE 1 R$ 251,73 R$ 251,73 

16 
IJ'RANSPORTE PARA PASSAGEM 2 R$122,10 R$244,20 
PROFISSIONAL MINISTRANTE 

17 ~LIMENTAÇAO PARA 
UNIDADE 20 R$65,85 R$ l.317,00 

PROFISSIONAL MINISTRANTE 

18 HOSPEDAGEM PARA o DIÁRIA 10 R$ 353,23 R$ 3.532,30 
PROFISSIONAL MINISTRANTE 

19 ~VALETE FLI P CHART UNIDADE 1 R$289,01 R$289,01 

20 OCAÇÃO DE ESPAÇO SALA DIÁRIA 10 RS l .007,00 R$ 10.070,00 

VALOR TOTAL RS 37.231,38 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAICÔS • PI 
CNPJ: 06.553.762/0001-00 

OTE VI · • PROM OÇAO DE DESENVOLVIMENTO INTEGRAL NA PRIMEIRA INFANCIA: 

~padtação de profissionais da aps sobre marcos do desenvolvimento, sinais de alerta e Intervenções precoces: o curso de 
er.\duração de ZOh. capacidade para ZO(vinte) vagas, 01 turma. 

ITEM ISSPECIFICAÇÃO UNIDADE QUANT. VALOR ~AWR TOTAL 
UNITÁRIO 

ROFISSIONAL CONTEUDISTA PARA ELABORAR 22 R$258,53 ,<$5.687,66 
1 ~ APOSTI LA DO CURSO H/T~CNICA 

2 ROFJSSIONAL DE SAUDE PARA MINISTRAR CURSO 
li/AULA 

20 R$ 258,53 J{SS.170,60 

3 APELA4 RESMA 2 R$48,33 R$96.66 
4 :;A.NETA CAIXA 2 R1 60,34 KS 120,68 
5 OLSA TIPO SACOLA UNIDADE 20 R1 36,40 RS728,00 
6 ERTIFICADO 21 X 29. 7CM, 4 UNIDADE 20 JU9,70 K.) 194,00 

7 CAMISETA COM IDENTIFICAÇAO DO CURSO UNIDADE 20 R$ 40,% R$ 819,20 

8 gto.;~OJE.ft ANOTAÇOES COM IDENTIFICAÇAO UNIDADE 20 RS 13,96 IRS 279,20 

I\.POSTILA PARA CURSOS DIVERSOS; MIOLO 20 
MPRESSO EM PAPEL DE GRAMATURA MÍNIMA DE 

R$59,99 ~s 1.199,so 

9 70G, lXl COR; CAPA E CONTRACAPA UNIDADE 
~ M PAPEL 

10 ROJETOR DE MUL TIMIDlA/ DATA SHOW DIÁRIA 10 R$233,36 ~$ 2.333,60 

RACHA PARA EVENTO, PAPEL COUCHE 300G, 20 R.$4,23 ~$84,60 
11 IOXlSCM, UNIDADE 

MPRESSÃO 4XO 

12 '30NES COM IDENTIFICAÇÃO DO UNIDADE 20 R$ 34,44 ~$688,80 
ROJETO 

13 APEL MADEIRA UNIDADE 10 1Ui2,59 KJ 25,90 
14 IT LANCHE UNIDADE 150 h 30,77 K.)4.615,50 

15 ONFECÇAO DE BAN NER COM O TEMA DA A ÇAO UNIDADE 1 R$251,73 KS 251,73 

16 [J'RANSPORTE PARA PROFISSIONAL MINISTRANTE PASSAGEM 
2 RS 122,10 ~$ 244,20 

17 ~~~~~ PARA PROFISSIONAL UNIDADE 20 R$65,85 ~$1.317,00 

18 J-IOSPEDAGEM 
J,itNISTRANTE 

PARA O PROFISSIONAL DIÁRIA 10 R$353.23 ~$3.532.30 

19 µVALETE FLIP CHART UNIDADE 1 RS289,01 R$ 289,01 

20 OCAÇÃO DE ESPAÇO SALA DIÁRIA 10 RS 1.007,00 RS 10.070,00 

VALOR TOTAL 1U 37.748,44 

TOTAL DO ORCAMENTO GERAL 1 R$ 279.969 61 

OBSERVAÇÕES: 

As empresas são detentoras de expectativa de direito. em Iguais condições, considerando o registro as 

mesmas condições para efeito de contratação ; 

ili ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAICÔS • PI 
CNPJ: 06.553.762/0001-00 

A liberação ficará adstrita à indicação de dotação orçamentária que sustentará a despesa em conformidade 

com o planejamento realizado para o exercício vigente, bem como para o seguinte no caso de prorrogação da Ata de 

Registro; 

O órgão/ente fará a solicitação do objeto confonne a sua necessidade e de acordo com a disponibilidade de 

recursos orçamentários, observando sempre as condições de registro, inclusive para efeito de chamamento de 

acordo com as capacidades declaradas ou mesmo prazo definidos para atendimento; 

A Ata de Registro Nº 008/2025-PMJ/PI integra este Extrato Parcial como se nele estivesse transcrita para 

todos os efeitos, no teor contido no Pregão 037/2025 

ld:030E7D37024BSBDD 
ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAICÓS 
CNPJ: 06.553.762/0001--00 
PRAÇA ÃNGELO BORGES LEAL, S/Nº - CEP: 64.575--000 
JAICÓS - PI 

EXTRATO DE CONTRATO 

Procedimento Licitatório: n2 037 /2025 - PE - SRP. 
Modalidade: Pregão Eletrônico. 

~\j~~ 

Objeto : REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS PARA DESENVOLVIMENTO DE CAPACITAÇÃO EM SAÚDE, ATRAVÉS DE CURSOS, 
OFICINAS E PALESTRAS PARA TRABALHADORES DA SAÚDE DO MUNICÍPIO DE JAICÓS-PI. 
Contratado: J J DIAS (AVANTTY ASSESSORIA E SERVICOS), CNPJ nº 43.121.833/0001-13, 
estabelecida na Rua Franklin Ribeiro, 100, Cent ro CEP 64.678-000, Belém do Piauí - PI , . 
Assinatura: 10 de julho de 2025. 
Vigência: 10 de julho de 2026. 
Valor Global: R$ 139.984,80 (Cento e trinta e nove mil, novecentos e oitenta e quatro 
reais e oitenta centavos), referente a S0% (cinquenta por cento) do valor vencido pela 
empresa. 

Fonte de Recursos: Orça mento Geral do Município/FPM/FMS/ICMS e Out ros recursos 
próprios. 
Elemento de despesa 33.90.39 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

