



ESTADO DO PIAUÍ PREFEITURA MUNICIPAL DE JAICÓS - PI CNPJ: 06.553.762/0001-00



LOTE IV - ATENÇÃO INTEGRAL À SAÚDE DA MULHER:

otração de profissionais de saúde sobre temas relaciona

Capacitação de profissionais de saude sobre temas reia	ac
duração de 20h, capacidade 20 (vinte), 01 (uma) turm	a.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE		VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	PROFISSIONAL CONTEUDISTA PARA ELABORAR A APOSTILA DO CURSO	H/TÉCNICA	25	R\$ 258,53	R\$ 6.463,25
2	PROFISSIONAL DE SAÚDE PARA MINISTRAR CURSO	H/AULA	20	R\$ 258,53	R\$ 5.170,60
3	PAPEL A4	RESMA	2	R\$ 48,33	R\$ 96,66
4	CANETA	CAIXA	2	R\$ 60,34	R\$ 120,68
5	PASTA EXECUTIVA	UNIDADE	20	R\$ 140,93	R\$ 2.818,60
6	CERTIFICADO 21 X 29. 7CM, 4	UNIDADE	20	R\$ 9,70	R\$ 194,00
7	CAMISETA COM IDENTIFICAÇÃO DO CURSO	UNIDADE	20	R\$ 40,96	R\$ 819,20
8	BLOCO DE ANOTAÇÕES COM IDENTIFICAÇÃO DO PROJETO	UNIDADE	20	R\$ 13,96	R\$ 279,20
9	APOSTILA PARA CURSOS DIVERSOS; MIOLO IMPRESSO EM PAPEL DE GRAMATURA	UNIDADE	20	R\$ 59,99	R\$ 1.199,80

	MÍNIMA DE 70G, 1X1 COR; CAPA E CONTRACAPA EM PAPEL				
10	DE DE DE	DIÁRIA	10	1233,36	R\$ 2.333,60
11	CRACHÁ PARA EVENTO, PAPEL COUCHÊ 300G, IOX15CM, LMPRESSÃO 4X0	UNIDADE	20	R\$ 4,23	R\$ 84,60
12	PAPEL MADEIRA	UNIDADE	10	R\$ 2,59	R\$ 25,90
13	KIT LANCHE	UNIDADE	200	R\$ 30,77	R\$ 6.154,00
14	CONFECÇÃO DE BANNER COM O TEMA DA AÇÃO	UNIDADE	1	1251,73	R\$ 251,73
15	TRANSPORTE PARA PROFISSIONAL MINISTRANTE	PASSAGEM	2	1122,1	R\$ 244,20
16	ALIMENTAÇÃO PARA PROFISSIONAL MINISTRANTE	UNIDADE	30	R\$ 65,85	R\$ 1.975,50
17	HOSPEDAGEM PARA O PROFISSIONAL MINISTRANTE	DIÁRIA	10	1353,23	R\$ 3.532,30
18	CAVALETE FLIP CHART	UNIDADE	1	1289,01	R\$ 289,01
19	LOCAÇÃO DE ESPAÇO SALA	DIÁRIA	10	R\$ 1.007,00	R\$ 10.070,00
	VALOR TOTAL	•		R\$	42.122,83



ESTADO DO PIAUÍ PREFEITURA MUNICIPAL DE JAICÓS - PI CNPJ: 06.553.762/0001-00



LOTE V - AMBIENTES SAUDÁVEIS E ESTILOS DE VIDA ATIVOS NA APS

ıção dos profissionais da aps em estratégias de promoção da saúde e educação alimentar e nutricioı e terá duração de 20h, capacidade para 20(vinte), 01(uma) turma.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL		
1	PROFISSIONAL CONTEUDISTA PARA ELABORAR A APOSTILA DO CURSO	H/TÉCNICA	20	R\$ 258,53	R\$ 5.170,60		
2	PROFISSIONAL DE SAÚDE PARA MINISTRAR CURSO	H/AULA	20	R\$ 258,53	R\$ 5.170,60		
3	PAPEL A4	RESMA	2	R\$ 48,33	R\$ 96,66		
4	CANETA	CAIXA	2	R\$ 60,34	R\$ 120,68		
5	BOLSA TIPO SACOLA	UNIDADE	20	R\$ 36,40	R\$ 728,00		
6	CERTIFICADO 21 X 29. 7CM, 4	UNIDADE	20	R\$ 9,70	R\$ 194,00		
7	CAMISETA COM IDENTIFICAÇÃO DO CURSO	UNIDADE	20	R\$ 40,96	R\$ 819,20		
8	BLOCO DE ANOTAÇÕES COM IDENTIFICAÇÃO DO PROJETO	UNIDADE	20	R\$ 13,96	R\$ 279,20		
9	APOSTILA PARA CURSOS DIVERSOS; MIOLO IMPRESSO EM PAPEL DE GRAMATURA MÍNIMA DE 70G, 1X1 COR; CAPA E CONTRACAPA EM PAPEL		20	R\$ 59,99	R\$ 1.199,80		
10	PROJETOR DE MULTIMÍDIA/DATA SHOW	DIÁRIA	10	R\$ 233,36	R\$ 2.333,60		
11	CRACHÁ PARA EVENTO, PAPEL COUCHÊ 300G, IOX15CM, LMPRESSÃO 4X0	UNIDADE	20	R\$ 4,23	R\$ 84,60		
12	BONÉS COM IDENTIFICAÇÃO DO PROJETO	UNIDADE	20	R\$ 34,44	R\$ 688,80		
13	PAPEL MADEIRA	UNIDADE	10	R\$ 2,59	R\$ 25,90		
14	KIT LANCHE	UNIDADE	150	R\$ 30,77	R\$ 4.615,50		
15	CONFECÇÃO DE BANNER COM O TEMA DA AÇÃO	UNIDADE	1	R\$ 251,73	R\$ 251,73		
16	TRANSPORTE PARA PROFISSIONAL MINISTRANTE	PASSAGEM	2	R\$ 122,10	R\$ 244,20		
17	ALIMENTAÇÃO PARA PROFISSIONAL MINISTRANTE	UNIDADE	20	R\$ 65,85	R\$ 1.317,00		
18	HOSPEDAGEM PARA O PROFISSIONAL MINISTRANTE	DIÁRIA	10	R\$ 353,23	R\$ 3.532,30		
19	CAVALETE FLIP CHART	UNIDADE	1	R\$ 289,01	R\$ 289,01		
20	LOCAÇÃO DE ESPAÇO SALA	DIÁRIA	10	R\$ 1.007,00	R\$ 10.070,00		
	VALOR TOTAL				R\$ 37.231,38		



ESTADO DO PIAUÍ PREFEITURA MUNICIPAL DE JAICÓS - PI CNPJ: 06.553.762/0001-00



LOTE VI - - PROMOÇÃO DE DESENVOLVIMENTO INTEGRAL NA PRIMEIRA INFÂNCIA

ТЕМ	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	
	PROFISSIONAL CONTEUDISTA PARA ELABORAR A APOSTILA DO CURSO	H/TÉCNICA	22	R\$ 258,53	R\$ 5.687,66	
2	PROFISSIONAL DE SAÚDE PARA MINISTRAR CURSO	H/AULA	20	R\$ 258,53	R\$ 5.170,60	
3	PAPEL A4	RESMA	2	R\$ 48,33	R\$ 96,66	
	CANETA	CAIXA	2	R\$ 60,34	R\$ 120,68	
	BOLSA TIPO SACOLA	UNIDADE	20	R\$ 36,40	R\$ 728,00	
6	CERTIFICADO 21 X 29. 7CM, 4	UNIDADE	20	R\$ 9,70	R\$ 194,00	
7	CAMISETA COM IDENTIFICAÇÃO DO CURSO	UNIDADE	20	R\$ 40,96	R\$ 819,20	
	BLOCO DE ANOTAÇÕES COM IDENTIFICAÇÃO DO PROJETO	UNIDADE	20	R\$ 13,96	R\$ 279,20	
9	APOSTILA PARA CURSOS DIVERSOS; MIOLO IMPRESSO EM PAPEL DE GRAMATURA MÍNIMA DE 70G, 1X1 COR; CAPA E CONTRACAPA EM PAPEL	UNIDADE	20	R\$ 59,99	R\$ 1.199,80	
10	PROJETOR DE MULTIMÍDIA/DATA SHOW	DIÁRIA	10	R\$ 233,36	R\$ 2.333,60	
11	CRACHÁ PARA EVENTO, PAPEL COUCHÊ 300G, IOX15CM, LMPRESSÃO 4X0	UNIDADE	20	R\$ 4,23	R\$ 84,60	
12	BONÉS COM IDENTIFICAÇÃO DO PROJETO	UNIDADE	20	R\$ 34,44	R\$ 688,80	
13	PAPEL MADEIRA	UNIDADE	10	R\$ 2,59	R\$ 25,90	
14	KIT LANCHE	UNIDADE	150	R\$ 30,77	R\$ 4.615,50	
15	CONFECÇÃO DE BANNER COM O TEMA DA AÇÃO	UNIDADE	1	R\$ 251,73	R\$ 251,73	
16	TRANSPORTE PARA PROFISSIONAL MINISTRANTE	PASSAGEM	2	R\$ 122,10	R\$ 244,20	
17	ALIMENTAÇÃO PARA PROFISSIONAL MINISTRANTE	UNIDADE	20	R\$ 65,85	R\$ 1.317,00	
18	HOSPEDAGEM PARA O PROFISSIONAL MINISTRANTE	DIÁRIA	10	R\$ 353,23	R\$ 3.532,30	
19	CAVALETE FLIP CHART	UNIDADE	1	R\$ 289,01	R\$ 289,01	
20	LOCAÇÃO DE ESPAÇO SALA	DIÁRIA	10	R\$ 1.007,00	R\$ 10.070,00	
	VALOR TOTAL	R\$ 37	7.748,44			
TOTAL DO ORCAMENTO GERAL				R\$ 279.969.61		

OBSERVAÇÕES:

As empresas são detentoras de expectativa de direito, em iguais con s condições para efeito de contratação;



ESTADO DO PIAUÍ PREFEITURA MUNICIPAL DE JAICÓS - PI CNPJ: 06.553.762/0001-00



- com o planejamento realizado para o exercício vigente, bem como para o seguinte no caso de prorrogação da Ata de
- O órgão/ente fará a solicitação do objeto conforme a sua necessidade e de acordo com a disponibilidade de os orçamentários, observando sempre as condições de registro, inclusive para efeito de chamamento de acordo com as capacidades declaradas ou mesmo prazo definidos para atendimento;
- A Ata de Registro Nº 008/2025-PMJ/PI integra este Extrato Parcial como se nele estivesse transcrita para todos os efeitos, no teor contido no Pregão 037/2025

Id:030E7D37024B5BDD



ESTADO DO PIAUÍ PREFEITURA MUNICIPAL DE JAICÓS CNPJ: 06.553.762/0001-00 PRAÇA ÂNGELO BORGES LEAL, S/N° - CEP: 64.575-00 JAICÓS - PI



EXTRATO DE CONTRATO

Procedimento Licitatório: nº 037/2025 − PE − SRP.

Modalidade: Pregão Eletrônico.

Obieto: REGISTRO DE PRECOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA DESENVOLVIMENTO DE CAPACITAÇÃO EM SAÚDE, ATRAVÉS DE CURSOS, OFICINAS E PALESTRAS PARA TRABALHADORES DA SAÚDE DO MUNICÍPIO DE JAICÓS-PI. Contratado: J J DIAS (AVANTTY ASSESSORIA E SERVICOS), CNPJ nº 43.121.833/0001-13, estabelecida na Rua Franklin Ribeiro, 100, Centro CEP 64.678-000, Belém do Piauí – PI, .

Assinatura: 10 de julho de 2025.

Vigência: 10 de julho de 2026.

Valor Global: R\$ 139.984,80 (Cento e trinta e nove mil, novecentos e oitenta e quatro reais e oitenta centavos), referente a 50% (cinquenta por cento) do valor vencido pela empresa.

Fonte de Recursos: Orçamento Geral do Município/FPM/FMS/ICMS e Outros recursos próprios.

Elemento de despesa 33.90.39

www.diarioficialdosmunicipios.org A divulgação virtual dos atos municipais